
               
              2022 年５月 23 日 

                                       株式会社 木下の介護 
                                         

ご面会について 
 
 

ご入居者、ご家族、関係する皆様方におかれましては、日々の感染症予防対策へのご理解とご協力を賜り、深
く感謝申し上げます。 

この度、新しい変異株の特性を踏まえた状況を考慮し、弊社ではご面会について更なる緩和を実施いたします。
しかしながら、ご入居者の安全を最優先に考えた感染症予防対策は継続し取り組んでまいりますので、施設にご
来訪になる際には引き続きのご理解とご協力をお願いいたします。 

 
記 

 
【ご面会時間等】 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

【注意事項】 
 
 
 
 
 
 
 
 
※ 政府及び各都道府県の指針に準じ、弊社ガイドラインを更新する場合がございます。引き続きご入居者の安全を第

一に、慎重に対応させていただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
    以上 

◆ ご来訪当日に施設内で体調不良者がでた場合、ご来訪をお断りする場合がございます。 
◆ ご来訪当日は、施設到着時に検温を行い、37.0℃以上のお熱がある方はご入館をお断りさせていただきます。 
◆ 来訪者ご本人の同居家族に体調不良者がいる場合、ご入館をお断りする場合がございます。 
◆ マスクは必ずご持参し、館内では着用ください。 
◆「来館受付簿」に記入漏れがある場合、ご入館をお断りする場合がございます。 
◆ 手洗い・手指消毒、換気、3 密（密接、密集、密閉）の回避についてのご協力をお願いします。 

午前：10 時 00 分〜11 時 30 分    

午後：13 時 30 分〜16 時 30 分 

<ご予約方法> 
お電話にて各施設に直接ご連絡ください 
（受付時間：10 時〜18 時） 
 ※ ご面会は、前日までにご予約ください。 

※ 1 グループ 4 名様まで / 1 回概ね 60 分とご理解願います。 
※ 下記注意事項を遵守くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 


